
w dni robocze codziennie w dni robocze
codziennie oprócz 

sobót
soboty codziennie

Numer pociągu 77388/9 76214 76216 76218 77588 77594

PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4

Przewoźnik KW KW KW KW KW KW

Miejscowość

Poznań Główny o. 14:16 17:06 20:01 20:01 22:50

Poznań Dębina o. 14:22 17:12 20:06 20:06 22:55

Poznań Starołęka o. 14:25 17:15 20:10 20:10 22:59

Poznań Krzesiny o. 14:31 17:21 20:15 20:15 23:04

Gądki o. 14:36 17:26 20:20 20:20 23:10

Kórnik o. 14:40 17:31 20:24 20:24 23:13

Pierzchno o. 14:44 17:35 20:28 20:28 23:17

Środa Wielkopolska o. 14:50 17:43 20:37 20:37 23:25

Sulęcinek o. 14:58 17:50 20:44 20:44 23:31

Solec Wielkopolski o. 15:01 17:54 20:47 20:47 23:35

Chocicza o. 15:05 18:00 20:51 20:51 23:39

Mieszków o. < 15:11 18:06 20:57 20:57 23:45

Jarocin o. 12:33 15:18 18:13 21:04 21:04 23:52

Golina o. 12:41 15:25 18:20 21:11 21:11 23:58

Obra Stara o. 12:44 15:28 18:24 21:13 21:13 00:02

Koźmin Wielkopolski o. 12:49 15:33 18:29 21:18 21:18 00:06

Wolenice o. 12:58 15:41 18:37 21:26 21:26 00:14

Bożacin o. 13:03 15:47 18:43 21:32 21:32 00:20

Krotoszyn o. 13:11 15:54 18:50 21:39 21:39 00:25

Zduny o. < 16:00 18:57 21:45

Cieszków o. 16:03 19:00 21:48

Milicz p. 16:11 19:09 21:56

z Gniezna
do Leszna

codziennie
codziennie

oprócz niedziel
niedziele w dni robocze codziennie codziennie

Numer pociągu 67217

PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4

Przewoźnik KW KW KW KW KW KW

Miejscowość

Milicz o. 05:52 16:58 19:25

Cieszków o. 06:01 17:07 19:35

Zduny o. 06:03 < 17:10 19:49

Krotoszyn o. 04:45 06:10 06:10 09:00 17:17 19:57

Bożacin o. 04:51 06:16 06:16 09:06 17:22 20:03

Wolenice o. 04:57 06:21 06:21 09:12 17:29 20:08

Koźmin Wielkopolski o. 05:05 06:29 06:29 09:20 17:37 20:16

Obra Stara o. 05:09 06:34 06:34 09:26 17:42 20:22

Golina o. 05:12 06:37 06:37 09:28 17:45 20:25

Jarocin o. 05:20 06:45 06:45 09:37 17:53 20:34

Mieszków o. 05:25 06:51 06:51 < 17:59 20:40

Chocicza o. 05:31 06:58 06:58 18:05 20:46

Solec Wielkopolski o. 05:35 07:02 07:02 18:09 20:51

Sulęcinek o. 05:39 07:05 07:05 18:12 20:55

Środa Wielkopolska o. 05:45 07:12 07:12 18:20 21:03

Pierzchno o. 05:52 07:18 07:18 18:27 21:10

Kórnik o. 05:56 07:22 07:22 18:30 21:14

Gądki o. 06:00 07:26 07:26 18:34 21:18

Poznań Krzesiny o. 06:05 07:30 07:30 18:40 21:24

Poznań Starołęka o. 06:12 07:37 07:37 18:46 21:31

Poznań Dębina o. 06:14 07:40 07:40 18:49 21:34

Poznań Główny p. 06:19 07:45 07:45 18:54 21:40
Z Leszna 

do Gniezna

Terminy kursowania

77565 67213 77390/1 67215

Terminy kursowania

77569


